МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
«Детский сад комбинированного вида № 170»

(МАДОУ МОг. Краснодар «Детский сад № 170»)

ПРИКАЗ

09.01.2024 №20

О назначении ответственного за
организацию обработки персональных
данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-
ФЗ «О персональных данных» и подпунктами «а» и «б» пункта | перечня
мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей.

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и

принятыми в соответствии с пим нормативными правовыми актами.
операторами, являющимися государственными или муниципальными
органами, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации 21 марта 2012 года № 211,

приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию обработки

персональных данных работников и воспитанников МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №170» делопроизводителя Семенец Н.Л.

2. Контрольза исполнением пр

Заведующий МАДОУ МО г.Красно; Ни
«Детский сад №170»

77С приказом ознакомлен г